
Poussines : 120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection 

régionaux

1 CHOPIN CELIA Mamers RS 54 Qualifié

2 LEMAITRE CORALIE ADEL RS 72 Qualifié

3 RONDEL LEA Champagné Roller Team 60 Qualifié

4 BRULE OCEANE VSF Roller Sport 62 Qualifié

5 LOISON LILOU Roller Maine Cœur de Sarthe 73 15,8 Qualifié

6 BENARD LOUNA AS Sablé 66 15,9 Qualifié

7 ROGER SARAH VSF Roller Sport 67 16,06 Qualifié

8 LUTTIAU KELLY ADEL RS 95 16,28 Qualifié

9 GUERINEAU LUCIE JSC Roller Sports 16 16,63 NON

9 CHEVALIER YLIANA VSF Roller Sport 61 16,63 NON

11 LAMARE LOIS Mamers RS 55 16,7 NON

12 YVON LEA AS Sablé 63 16,93 NON

13 SAUTJEAU JADE RSC Connerré 74 16,98 NON

14 MISERETTE LENAELLE VSF Roller Sport 65 17,03 NON

15 HALOPE EMELINE RSC Connerré 69 17,64 NON

16 BRENET LENA Roller Maine Cœur de Sarthe 97 17,82 NON

17 LESAGE MATHILDE VSF Roller Sport 79 17,94 NON

18 TOUPIN TIPHAYNE AS Sablé 39 18,13 NON

19 GALLE LACORRE LIAME JSC Roller Sports 48 18,45 NON

Championnat de Sarthe
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A LA FERTE BERNARD

RESULTATS VITESSE



Poussines : séries 120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps

1 LEMAITRE CORALIE ADEL RS 72 15,47

2 BRULE OCEANE VSF Roller Sport 62 16,1

3 LOISON LILOU Roller Maine Cœur de Sarthe 73 16,36

4 SAUTJEAU JADE RSC Connerré 74 16,98

5 GALLE LACORRE LIAME JSC Roller Sports 48 18,45

1 RONDEL LEA Champagné Roller Team 60 16,15

2 GUERINEAU LUCIE JSC Roller Sports 16 16,63

3 YVON LEA AS Sablé 63 16,93

4 MISERETTE LENAELLE VSF Roller Sport 65 17,03

5 LESAGE MATHILDE VSF Roller Sport 79 17,94

1 LUTTIAU KELLY ADEL RS 95 16,21

2 BENARD LOUNA AS Sablé 66 16,22

3 ROGER SARAH VSF Roller Sport 67 16,39

4 LAMARE LOIS Mamers RS 55 16,7

1 CHOPIN CELIA Mamers RS 54 15,62

2 CHEVALIER YLIANA VSF Roller Sport 61 16,63

3 HALOPE EMELINE RSC Connerré 69 17,64

4 BRENET LENA Roller Maine Cœur de Sarthe 97 17,82

5 TOUPIN TIPHAYNE AS Sablé 39 18,13

Poussines : demi-finales 120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps

1 LEMAITRE CORALIE ADEL RS 72 15,44

2 BRULE OCEANE VSF Roller Sport 62 15,72

3 LOISON LILOU Roller Maine Cœur de Sarthe 73 15,8

4 LUTTIAU KELLY ADEL RS 95 16,28

1 CHOPIN CELIA Mamers RS 54 15,59

2 RONDEL LEA Champagné Roller Team 60 15,64

3 BENARD LOUNA AS Sablé 66 15,9

4 ROGER SARAH VSF Roller Sport 67 16,06

Poussines : finales 120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD

1 CHOPIN CELIA Mamers RS 54

2 LEMAITRE CORALIE ADEL RS 72

3 RONDEL LEA Champagné Roller Team 60

4 BRULE OCEANE VSF Roller Sport 62



Poussins : 120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection 

régionaux

1 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL RS 64 Qualifié

2 PLAIRE FLORENT ADEL RS 44 Qualifié

3 ALDEBERT NOA JSC Roller Sports 66 Qualifié

4 chute MARTIN LEO ADEL RS 54 Qualifié

5 COUVREUX TRISTAN Roller Maine Cœur de Sarthe 62 15,48 Qualifié

6 COJEAN TOM Mamers RS 70 15,5 Qualifié

7 DELSARTE THEODEN JSC Roller Sports 67 15,76 Qualifié

8 VANINSBERGHE ENZO Roller Maine Cœur de Sarthe 84 16,26 Qualifié

9 BRETIN FLORIAN ADEL RS 52 16,65 NON

10 CHARPENTIER ELOUAN ADEL RS 75 17,18 NON

11 DOUANGPRASEUTH JIMMY VSF Roller Sport 83 17,45 NON

12 BERGE-LEPARC NOLANN Roller Maine Cœur de Sarthe 79 17,76 NON

13 LEHOUX MATHIS ADEL RS 73 17,9 NON

14 VILLAINE-BRIANT MATHIS Mamers RS 20 18,5 NON

15 HAMEAU ELIE VSF Roller Sport 69 22,02 NON

Championnat de Sarthe

9 avril 2017

A LA FERTE BERNARD

RESULTATS VITESSE



Poussins : séries 120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps

1 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL RS 64 14,47

2 COJEAN TOM Mamers RS 70 15,9

3 MARTIN LEO ADEL RS 54 16,14

4 HAMEAU ELIE VSF Roller Sport 69 22,02

1 PLAIRE FLORENT ADEL RS 44 15,48

2 VANINSBERGHE ENZO Roller Maine Cœur de Sarthe 84 15,97

3 DOUANGPRASEUTH JIMMY VSF Roller Sport 83 17,45

4 LEHOUX MATHIS ADEL RS 73 17,9

1 ALDEBERT NOA JSC Roller Sports 66 15,84

2 BRETIN FLORIAN ADEL RS 52 16,65

3 BERGE-LEPARC NOLANN Roller Maine Cœur de Sarthe 79 17,76

4 VILLAINE-BRIANT MATHIS Mamers RS 20 18,5

1 COUVREUX TRISTAN Roller Maine Cœur de Sarthe 62 15,5

2 DELSARTE THEODEN JSC Roller Sports 67 15,87

3 CHARPENTIER ELOUAN ADEL RS 75 17,18

Poussins : demi-finales 120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps

1 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL RS 64 14,61

2 ALDEBERT NOA JSC Roller Sports 66 15,44

3 DELSARTE THEODEN JSC Roller Sports 67 15,76

4 VANINSBERGHE ENZO Roller Maine Cœur de Sarthe 84 16,26

1 PLAIRE FLORENT ADEL RS 44 15

2 MARTIN LEO ADEL RS 54 15,33

3 COUVREUX TRISTAN Roller Maine Cœur de Sarthe 62 15,48

4 COJEAN TOM Mamers RS 70 15,5

Poussins : finales 120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD

1 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL RS 64

2 PLAIRE FLORENT ADEL RS 44

3 ALDEBERT NOA JSC Roller Sports 66

4 chute MARTIN LEO ADEL RS 54



Benjamines : 300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection 

régionaux

1 BAILLY VALENTINE RSC Connerré 72 Qualifié

2 DESMAELE LAURA JSC Roller Sports 91 Qualifié

3 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JSC Roller Sports 65 Qualifié

4 COUDRAY MITIA RSC Connerré 61 Qualifié

5 ETOURNEAU NOEE VSF Roller Sport 87 41,3 Qualifié

6 SERRANO CATHERINE Roller Maine Cœur de Sarthe 38 41,56 Qualifié

7 DUVAL LOIS AS Sablé 97 44,43 Qualifié

8 GODART PAULINE VSF Roller Sport 68 52,3 NON

chute abd DAGUENET CHLOE VSF Roller Sport 74 ch ab NON

NP JUSTE EVA VSF Roller Sport 18 NP Qualifié
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Benjamines : demi-finales 300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps

1 BAILLY VALENTINE RSC Connerré 72 33,47

2 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JSC Roller Sports 65 35,46

3 DUVAL LOIS AS Sablé 97 44,43

4 GODART PAULINE VSF Roller Sport 68 52,3

chute abd DAGUENET CHLOE VSF Roller Sport 74 ch ab

1 DESMAELE LAURA JSC Roller Sports 91 33,83

2 COUDRAY MITIA RSC Connerré 61 34,2

3 ETOURNEAU NOEE VSF Roller Sport 87 41,3

4 SERRANO CATHERINE Roller Maine Cœur de Sarthe 38 41,56

NP JUSTE EVA VSF Roller Sport 18 NP

Benjamines : finales 300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD

1 BAILLY VALENTINE RSC Connerré 72

2 DESMAELE LAURA JSC Roller Sports 91

3 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JSC Roller Sports 65

4 COUDRAY MITIA RSC Connerré 61



Benjamins : 300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection 

régionaux

1 BOURGOGNE JULIEN Mamers RS 63 Qualifié

2 FEVRIER SOSTHENE ADEL RS 64 Qualifié

3 RONDEL LUCAS Champagné Roller Team 13 Qualifié

4 PIERREDON TITOUAN Mamers RS 67 Qualifié

5 BLANCHE KENAN Roller Maine Cœur de Sarthe 58 35,36 Qualifié

6 MONCHATRE THOMAS VSF Roller Sport 23 35,63 Qualifié

7 DUGOUSSET MARTIN JSC Roller Sports 1 36,4 Qualifié

8 GAUDRE RAPHAEL VSF Roller Sport 71 40,4 Qualifié

9 MANCEAU ELYAN VSF Roller Sport 44 48,6 NON
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Benjamins : demi-finales 300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps

1 RONDEL LUCAS Champagné Roller Team 13 34,5

2 PIERREDON TITOUAN Mamers RS 67 35,26

3 BLANCHE KENAN Roller Maine Cœur de Sarthe 58 35,36

4 GAUDRE RAPHAEL VSF Roller Sport 71 40,4

5 MANCEAU ELYAN VSF Roller Sport 44 48,6

1 BOURGOGNE JULIEN Mamers RS 63 33,06

2 FEVRIER SOSTHENE ADEL RS 64 34,53

3 MONCHATRE THOMAS VSF Roller Sport 23 35,63

4 DUGOUSSET MARTIN JSC Roller Sports 1 36,4

Benjamins : finales 300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD

1 BOURGOGNE JULIEN Mamers RS 63

2 FEVRIER SOSTHENE ADEL RS 64

3 RONDEL LUCAS Champagné Roller Team 13

4 PIERREDON TITOUAN Mamers RS 67



Minimes Filles : 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection 

régionaux

1 ROCHER JULIETTE Champagné Roller Team 68 Qualifié

2 PIERREDON EMA Mamers RS 66 Qualifié

4 chute abd DHOMMEE PAULINE Mamers RS 50 Qualifié

3 NEVEU AUDE Mamers RS 86 Qualifié

5 PASQUIER LUCILLE RSC Connerré 47 58,16 Qualifié

6 LEVILLAIN LAURA RSC Connerré 82 1:00,10 Qualifié

7 LANGEVIN SARAH RSC Connerré 9 1:00,57 Qualifié

8 POIRIER LOUNA VSF Roller Sport 64 1:00,70 Qualifié

9 BOBET HELENA VSF Roller Sport 40 1:01,00 NON

10 GAUDRE ANGELINA VSF Roller Sport 84 1:01,20 NON
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Minimes Filles : demi-finales 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps

1 ROCHER JULIETTE Champagné Roller Team 68 53,75

2 DHOMMEE PAULINE Mamers RS 50 55

3 LANGEVIN SARAH RSC Connerré 9 1:00,57

4 BOBET HELENA VSF Roller Sport 40 1:01,00

5 GAUDRE ANGELINA VSF Roller Sport 84 1:01,20

1 PIERREDON EMA Mamers RS 66 55

2 NEVEU AUDE Mamers RS 86 57,3

3 PASQUIER LUCILLE RSC Connerré 47 58,16

4 LEVILLAIN LAURA RSC Connerré 82 1:00,10

5 POIRIER LOUNA VSF Roller Sport 64 1:00,70

Minimes Filles : finales 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD

1 ROCHER JULIETTE Champagné Roller Team 68

2 PIERREDON EMA Mamers RS 66

3 NEVEU AUDE Mamers RS 86

Chute abd DHOMMEE PAULINE Mamers RS 50



Cadettes : 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection 

régionaux

1 THIBAULT CAMILLE Mamers RS 62 Qualifié

2 LARCHER MARIE Roller Maine Cœur de Sarthe 25 Qualifié

3 VANNIER LAURINE Belinois RS 22 Qualifié

4 RIANT MELISSA VSF Roller Sport 60 Qualifié

5 BRINDEL ANGELE Mamers RS 63 57,63 Qualifié

6 KAGENAAR JESSICA Mamers RS 65 1:01,78 Qualifié

7 LAGOGUET MELINA RSC Connerré 9 1:01,95 Qualifié

8 LETAY MARINE VSF Roller Sport 77 1:06,65 Qualifié

Seniors femmes : finales 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 HAYS MAUREEN ADEL RS 75 Qualifié

2 ROBILLARD NOEMIE JSC Roller Sports 59 Qualifié

3 LEVILLAIN MELANIE RSC Connerré 54 Qualifié

4 NEVEU MANON Mamers RS 61 Qualifié

5 JOLLY CELIA ADEL RS 70 Qualifié

Cadettes : demi-finales 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps

1 LARCHER MARIE Roller Maine Cœur de Sarthe 25 54,16

2 VANNIER LAURINE Belinois RS 22 55,03

3 BRINDEL ANGELE Mamers RS 63 57,63

4 LETAY MARINE VSF Roller Sport 77 1:06,65

1 THIBAULT CAMILLE Mamers RS 62 54,79

3 KAGENAAR JESSICA Mamers RS 65 1:01,78

2 RIANT MELISSA VSF Roller Sport 60 59,22

4 LAGOGUET MELINA RSC Connerré 9 1:01,95

Cadettes : finales 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD

1 THIBAULT CAMILLE Mamers RS 62

2 LARCHER MARIE Roller Maine Cœur de Sarthe 25

3 VANNIER LAURINE Belinois RS 22

4 RIANT MELISSA VSF Roller Sport 60
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Minimes garçons : 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection 

régionaux

1 BLOT JOHAN Roller Maine Cœur de Sarthe 62 Qualifié

2 DEBUSNE TANGUY Mamers RS 26 Qualifié

3 RONDEL MATHYS Champagné Roller Team 13 Qualifié

4 MAILLOCHON SIMON Roller Maine Cœur de Sarthe 67 Qualifié

5 (déclassé) CHEVALIER YOLAN VSF Roller Sport 47 52,25 Qualifié

6 JOLAIN ALLAN VSF Roller Sport 61 57 Qualifié

Cadets : finales 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 FOURNIER NICOLAS Champagné Roller Team 15 Qualifié

2 GOULETTE-PRINCE LUCA Champagné Roller Team 33 Qualifié

Juniors hommes : 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 SALMON LOIS JSC Roller Sports 68 Qualifié

2 GAUTIER JEREMIE VSF Roller Sport 55 Qualifié

NP LHOMME BASTIEN ADEL RS 98 Qualifié

Seniors hommes : 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 JEANEAU QUENTIN JSC Roller Sports 5 Qualifié

Minimes garçons : demi-finales 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps

1 DEBUSNE TANGUY Mamers RS 26 52,07

2 MAILLOCHON SIMON Roller Maine Cœur de Sarthe 67 54,63

3 declassé CHEVALIER YOLAN VSF Roller Sport 47 52,25

1 BLOT JOHAN Roller Maine Cœur de Sarthe 62 51,19

2 RONDEL MATHYS Champagné Roller Team 13 54,75

3 JOLAIN ALLAN VSF Roller Sport 61 57

Minimes garçons : finales 500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD

1 BLOT JOHAN Roller Maine Cœur de Sarthe 62

2 DEBUSNE TANGUY Mamers RS 26

3 RONDEL MATHYS Champagné Roller Team 13

4 MAILLOCHON SIMON Roller Maine Cœur de Sarthe 67
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Super-Minis Filles : 500m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD

1 VIGNAT CAITLYN 08/02/2010 JSC Roller Sports 2

2 chute JUSSIEN GWENAELLE 10/08/2010 Roller Maine Cœur de Sarthe 16

3 chute BERGE-LEPARC MORGANE 14/04/2010 Roller Maine Cœur de Sarthe 72

Super-Minis Garçons : 500m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD

1 DELHOMMEAU PIERRE-ELOY 19/01/2010 JSC Roller Sports 3

2 COURTOIS KILLIAN 23/02/2011 Roller Maine Cœur de Sarthe 1

3 EMERY YLAN 21/02/2010 VSF Roller Sport 6

Championnat de Sarthe
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Minis Filles : 1000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 JUSSIEN ARMEL 28/02/2008 Roller Maine Cœur de Sarthe 62 Qualifié

2 LEMAITRE CELIA 04/02/2008 ADEL RS 52 Qualifié

3 MARTIN CHLOE 20/01/2008 AS Sablé 64 Qualifié

4 GIRAULT ABY 16/04/2009 Roller Maine Cœur de Sarthe 63 Qualifié

5 CHOPIN LINA 18/03/2009 Mamers RS 23 Qualifié

6 LE MOAL JULIETTE 10/03/2008 VSF Roller Sport 56 NON

7 DROMAS ZOE 24/04/2009 VSF Roller Sport 35 NON

8 doublé BOURDON LENA 19/01/2008 VSF Roller Sport 50 NON

Minis Garçons : 1000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 MOURIERE GUILLAUME 24/03/2009 VSF Roller Sport 9 Qualifié

2 HAMELIN VALENTIN 22/03/2009 VSF Roller Sport 63 Qualifié

3 CHARPENTIER MAEL 11/02/2009 ADEL RS 31 Qualifié

4 DOUANGPRASEUTH MATHEO 24/08/2008 VSF Roller Sport 70 Qualifié

5 VILLAINE-BRIANT JOAN 15/06/2009 Mamers RS 13 Qualifié
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Poussines : 2000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 BRULE OCEANE 01/01/2006 VSF Roller Sport 62 Qualifié

2 LEMAITRE CORALIE 27/04/2006 ADEL RS 72 Qualifié

3 RONDEL LEA 07/08/2006 Champagné Roller Team 60 Qualifié

4 CHOPIN CELIA 16/08/2006 Mamers RS 54 Qualifié

5 CHEVALIER YLIANA 23/02/2007 VSF Roller Sport 61 Qualifié

6 LUTTIAU KELLY 02/02/2007 ADEL RS 95 Qualifié

7 BENARD LOUNA 20/06/2006 AS Sablé 66 Qualifié

8 ROGER SARAH 03/07/2007 VSF Roller Sport 67 Qualifié

9 LOISON LILOU 02/03/2007 Roller Maine Cœur de Sarthe 73 Qualifié

10 MISERETTE LENAELLE 06/07/2007 VSF Roller Sport 65 Qualifié

11 SAUTJEAU JADE 01/09/2006 RSC Connerré 74 Qualifié

12 LAMARE LOIS 24/04/2007 Mamers RS 55 Qualifié

13 doublé GUERINEAU LUCIE 04/05/2006 JSC Roller Sports 16 NON

14 doublé YVON LEA 13/06/2007 AS Sablé 63 NON

15 doublé HALOPE EMELINE 25/11/2007 RSC Connerré 69 NON

16 doublé BRENET LENA 26/03/2007 Roller Maine Cœur de Sarthe 97 NON

17 doublé TOUPIN TIPHAYNE 11/10/2007 AS Sablé 39 NON

18 doublé LESAGE MATHILDE 11/08/2007 VSF Roller Sport 79 NON

19 doublé GALLE LACORRE LIAME 05/09/2006 JSC Roller Sports 48 NON

Poussins : 2000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 LEBEAUPIN ARTHUR 28/05/2006 ADEL RS 64 Qualifié

2 PLAIRE FLORENT 10/07/2006 ADEL RS 44 Qualifié

3 ALDEBERT NOA 15/07/2006 JSC Roller Sports 66 Qualifié

4 VANINSBERGHE ENZO 19/11/2006 Roller Maine Cœur de Sarthe 84 Qualifié

5 DELSARTE THEODEN 15/07/2007 JSC Roller Sports 67 Qualifié

6 COJEAN TOM 17/02/2006 Mamers RS 70 Qualifié

7 COUVREUX TRISTAN 25/07/2006 Roller Maine Cœur de Sarthe 62 Qualifié

8 doublé BRETIN FLORIAN 15/04/2006 ADEL RS 52 NON

9 doublé CHARPENTIER ELOUAN 07/05/2007 ADEL RS 75 NON

10 doublé LEHOUX MATHIS 27/03/2007 ADEL RS 73 NON

11 doublé DOUANGPRASEUTH JIMMY 18/07/2007 VSF Roller Sport 83 NON

12 doublé BERGE-LEPARC NOLANN 31/05/2007 Roller Maine Cœur de Sarthe 79 NON

13 doublé VILLAINE-BRIANT MATHIS 15/10/2006 Mamers RS 20 NON

14 doublé HAMEAU ELIE 02/01/2007 VSF Roller Sport 69 NON
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Benjamines : 3000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 GUAYS-STUTZ KASSANDRA 08/06/2005 JSC Roller Sports 65 Qualifié

2 DESMAELE LAURA 13/07/2005 JSC Roller Sports 91 Qualifié

3 BAILLY VALENTINE 28/01/2004 RSC Connerré 72 Qualifié

4 COUDRAY MITIA 28/09/2005 RSC Connerré 61 Qualifié

5 doublé SERRANO CATHERINE 21/04/2004 Roller Maine Cœur de Sarthe 38 NON

6 doublé DUVAL LOIS 21/12/2005 AS Sablé 97 NON

7 doublé ETOURNEAU NOEE 22/04/2005 VSF Roller Sport 87 NON

8 doublé GODART PAULINE 08/01/2004 VSF Roller Sport 68 NON

NP JUSTE EVA 20/04/2004 VSF Roller Sport 18 Qualifiée

Benjamins : 3000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 FEVRIER SOSTHENE 05/04/2004 ADEL RS 64 Qualifié

2 BOURGOGNE JULIEN 04/02/2005 Mamers RS 63 Qualifié

3 RONDEL LUCAS 09/03/2005 Champagné Roller Team 13 Qualifié

4 BLANCHE KENAN 10/08/2004 Roller Maine Cœur de Sarthe 58 Qualifié

5 avt MONCHATRE THOMAS 15/10/2005 VSF Roller Sport 23 Qualifié

6 PIERREDON TITOUAN 25/10/2005 Mamers RS 67 Qualifié

7 doublé DUGOUSSET MARTIN 24/10/2005 JSC Roller Sports 1 Qualifié

8 doublé GAUDRE RAPHAEL 26/03/2005 VSF Roller Sport 71 NON

9 doublé MANCEAU ELYAN 21/06/2004 VSF Roller Sport 44 NON
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Minimes Filles : 5000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 ROCHER JULIETTE 15/08/2002 Champagné Roller Team 68 Qualifié

2 DHOMMEE PAULINE 03/11/2002 Mamers RS 50 Qualifié

3 PIERREDON EMA 24/08/2002 Mamers RS 66 Qualifié

4 NEVEU AUDE 18/10/2002 Mamers RS 86 Qualifié

5 LEVILLAIN LAURA 21/02/2002 RSC Connerré 82 Qualifié

6 PASQUIER LUCILLE 12/06/2003 RSC Connerré 47 Qualifié

7  doublé POIRIER LOUNA 04/10/2002 VSF Roller Sport 64 NON

8  doublé LANGEVIN SARAH 07/04/2003 RSC Connerré 9 NON

9  doublé GAUDRE ANGELINA 07/01/2002 VSF Roller Sport 84 NON

10 doublé BOBET HELENA 14/07/2002 VSF Roller Sport 40 NON

Cadettes : 5000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 THIBAULT CAMILLE 23/10/2000 Mamers RS 62 Qualifié

2 VANNIER LAURINE 23/08/2000 Belinois RS 22 Qualifié

3 LARCHER MARIE 25/08/2001 Roller Maine Cœur de Sarthe 25 Qualifié

4 doublé RIANT MELISSA 11/03/2000 VSF Roller Sport 60 NON

5 doublé BRINDEL ANGELE 26/12/2001 Mamers RS 69 NON

6 doublé LAGOGUET MELINA 22/11/2001 RSC Connerré 9 NON

7 doublé LETAY MARINE 30/12/2001 VSF Roller Sport 77 NON

chute abd KAGENAAR JESSICA 14/02/2001 Mamers RS 65 NON

Seniors Nationales Femmes : 5000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 HAYS MAUREEN 16/04/1997 ADEL RS 75 Qualifié

2 ROBILLARD NOEMIE 08/10/1997 JSC Roller Sports 59 Qualifié

3 doublé LEVILLAIN MELANIE 25/08/1992 RSC Connerré 54 Qualifié

4 doublé NEVEU MANON 13/04/1997 Mamers RS 61 NON

5 doublé JOLLY CELIA 20/03/1992 ADEL RS 70 NON
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Minimes Garçons : 5000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 BLOT JOHAN 25/05/2002 Roller Maine Cœur de Sarthe 62 Qualifié

2 RONDEL MATHYS 23/09/2003 Champagné Roller Team 13 Qualifié

3 DEBUSNE TANGUY 09/10/2002 Mamers RS 26 Qualifié

4 avt CHEVALIER YOLAN 17/06/2003 VSF Roller Sport 47 Qualifié

5 MAILLOCHON SIMON 24/09/2003 Roller Maine Cœur de Sarthe 67 Qualifié

6 chute JOLAIN ALLAN 24/01/2003 VSF Roller Sport 61 NON

Cadets : 5000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 FOURNIER NICOLAS 15/02/2001 Champagné Roller Team 15 Qualifié

2 doublé GOULETTE-PRINCE LUCA 26/04/2001 Champagné Roller Team 33 Qualifié

Juniors Hommes : 5000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 SALMON LOIS 05/06/1998 JSC Roller Sports 68 Qualifié

2 GAUTIER JEREMIE 01/11/1999 VSF Roller Sport 55 Qualifié

NP LHOMME BASTIEN 15/05/1998 ADEL RS 98 Qualifié

Senior Nationaux Hommes : 5000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD
Sélection 

régionaux

1 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 JSC Roller Sports 5 Qualifié

Championnat de Sarthe
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A LA FERTE BERNARD
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Vétérans Femmes : 3000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD

1 THIPHAINE CYNTHIA 03/10/1979 Champagné Roller Team 3

2 YVON ELODIE 04/11/1978 AS Sablé 8

Vétérans Hommes : 3000m

PLACE NOM PRENOM Date Naissance CLUB DOSSARD

1 LEBEAUPIN PASCAL 20/03/1975 ADEL RS 62

2 MORLOT DIMITRY 08/07/1977 Belinois RS 84

3 LEPAGE ARNAUD 02/07/1976 ADEL RS 60

4 POIRIER PHILIPPE 01/09/1967 VSF Roller Sport 71

5 doublé CHEVALIER FREDERIC 30/08/1973 VSF Roller Sport 53

6 doublé PAYEN FREDERIC 28/07/1967 Roller Maine Cœur de Sarthe 64

7 doublé LARCHER FABIEN 01/01/1975 Roller Maine Cœur de Sarthe 67

8 doublé BUISSON DANIEL 06/02/1945 RSC Connerré 87
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